АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2025                                                                                                              № 228
с. Топчиха

О рабочей группе межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае в муниципальном образовании Топчихинский район
В целях реализации на территории Топчихинского района статьи 158.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом «е» пункта 14 Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия ими решений, утвержденных постановление Правительства Российской Федерации от 25.02.2025 № 219, Положением о формировании и деятельности межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае, утвержденным постановлением Правительства Алтайского края от 07.05.2025 № 176, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Учесть, что созданная рабочая группа межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае в муниципальном образовании Топчихинский район (далее - рабочая группа) является неотъемлемой частью межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае.

2. Установить, что рабочая группа на территории Топчихинского района создается и осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением о порядке формирования и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае, утвержденным постановлением Правительства Алтайского края от 07.05.2025 № 176
3. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

         Д.С. Тренькаев
                                                                   Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

района от 26.05.2025 №_228_____

Состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Алтайском крае в муниципальном образовании Топчихинский район

	Тренькаев

Денис Сергеевич
	- глава района, председатель рабочей группы;

	Назаренко Александр Александрович
	- заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития), заместитель председателя рабочей группы;

	Малыгина

Ирина Валерьевна
	- заведующий отделом по труду Администрации района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Коржов

Алексей Александрович
	- председатель Союза «Объединение работодателей Топчихинского района», директор ООО «РСУ+»  (по согласованию);

	Лысый

Евгений Степанович
	- руководитель клиентской службы (на правах группы в Топчихинском районе) СФР по Алтайскому краю (по согласованию);

	Нечаева

Ольга Михайловна
	- директор Центра занятости населения по Топчихинскому району (по согласованию);

	Носевич Ольга Владимировна
	- председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;

	Переверзев

Виталий Александрович
	- председатель общественного Совета предпринимателей при Администрации района (по согласованию);

	Трусов

Евгений Дмитриевич
	- начальник юридического отдела Администрации района;

	Фатеева Лариса Александровна
	- председатель комитета по экономике                        и инвестиционной политике Администрации района.